

27 sentyabr 2019-cu il

YAP Binəqədi rayon təşkilatı gənclər birliyinin şura iclası keçirilib

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyası Binəqədi rayon təşkilatının inzibati binasında təşkilatın gənclər birliyinin şura iclası keçirilib. Tədbirdə rayon təşkilatı gənclər birliyinin cari fəaliyyəti, qarşıda duran vəzifələr və gənclərin fəallığının daha da artırılması ilə bağlı bir sıra məsələlər geniş müzakirə olunub.

İclası giriş sözü ilə açan YAP Binəqədi rayon təşkilatı gənclər birliyinin sədr əvəzi Anar Əliyev Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən həyata keçirilən struktur və kadr islahatları haqqında danışaraq, qeyd edib ki, bu islahatlar Azərbaycan gəncliyinin hərtərəfli inkişafına zəmin yaradıb, onların cəmiyyətdə özlərini təsdiq etmələrində böyük əhəmiyyət kəsb edib. Qeyd edib ki, YAP hər zaman gənclərin təşəbbüskarlığını dəstəkləyir və qiymətləndirir. Bu baxımdan, gənclərin düşüncə və ideyaları hər zaman diqqət mərkəzində saxlanılır.

İclasda çıxış edən YAP Binəqədi rayon təşkilatının sədri Ramiz Göyüşov YAP-ın gənclərin siyasi fəallığının artırılmasına, asudə vaxtlarının səmərəli təşkilinə, beynəlxalq əlaqələrin genişlənməsinə, ümumiyyətlə, ayrı-ayrı sahələr üzrə müxtəlif layihələrin həyata keçirilməsinə xüsusi diqqət yetirdiyini bildirdi. İştirakçıların diqqətinə çatdırıb ki, partiyamızın 750 minə yaxın üzvü var və onların da 40 faizini gənclərin təşkil etməsi onların siyasi və ictimai fəallığının göstəricisidir. Bu gün cəmiyyətimizdə gənclərin fəallığı olduqca yüksək səviyyədədir və onlar milli maraqların etibarlı müdafiəsi naminə sıx birləşiblər. Gəncləri Azərbaycanın gələcəyi kimi dəyərləndirən R.Göyüşov ölkəmizin inkişafında, müasirləşməsində və yeniləşməsində onların rolunun əvəzsiz olduğunu vurğulayıb.

İclasda YAP Binəqədi rayon təşkilatının aparatın baş məsləhətçisi, rayon gənclər birliyinin şura üzvü Kubra Əliyərli çıxış edərək bildirdi ki, YAP Gənclər Birliyi bu gün istedadlı, cəmiyyətə və dövlətə xidmət etmək istəyən gəncləri öz ətrafında birləşdirməklə yanaşı, yeni nəslin hərtərəfli inkişafı, vətənpərvərlik ruhunun yüksəldilməsi, gənclərin aktiv ictimai fəaliyyətə cəlb olunması və digər istiqamətlərdə işlər görür: "Gənclərə yaradılan şəraitdən də gənclərimiz səmərəli istifadə etməli, dövlətçiliyimizin təbliği və inkişafına öz töhfələrini verməlidirlər. Gənclərimiz daim ayıq-sayıq olmalı, vətənimizin müdafiəsi, Ulu Öndər Heydər Əliyev ideyalarının yaşadılmasına səylə çalışmalıdırlar. Ölkəmizin uğurlarına kölgə salmağa cəhd edən şəxslərə qarşı mübariz olmalıdırlar."

İclas gənclərin fikir mübadiləsi ilə yekunlaşıb.

Zümrüd BAYRAMOVA

BSU tələbələri ikili diplom alacaq

Bolqarıstan Respublikasının Müqəddəs Kiril və Mefodiy adına Veliko-Tirnovo Universitetinin rektoru Xristo İlievin rəhbərliyi altında beş nəfərdən ibarət nümayəndə heyəti Slavyan Universitetinə beş günlük ezamiyyətə gəlib.

Qonaqları qəbul edən BSU-nun rektoru, professor Nurlana Əliyeva Bolqarıstanla Azərbaycan arasında dostluq münasibətlərinin tarixindən, müstəqillik dönməsində iki dövlət arasında münasibətlərin yeni mərhələyə daxil olmasından, Ulu Öndər Heydər Əliyevin, Onun davamçısı Prezident İlham Əliyevin, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın Bolqarıstan Respublikası ilə Azərbaycan arasında əlaqələrin genişləndirilməsi sahəsində gördüyü işlərdən danışdı. N.Əliyeva Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə Bolqarıstanın Veliko-Tirnov şəhərindəki bu ölkənin qədim tarixini nümayiş etdirən maraqlı və cazibədar bir kompleks kimi ümumdünya mədəni irsi sırasına daxil olan Trapezitsa Qalasında aparılan təmir-bərpa işlərindən danışdı.

Veliko-Tirnovo Universitetinin rektoru



Xristo İliev Bondjolov, öz növbəsində, səmimi qarşılamağa görə BSU-nun rektoru, professor N.Əliyevaya dərin təşəkkürünü bildirərək, Bolqarıstanın Azərbaycanla tarixən dostluq əlaqələrinə malik olduğunu qeyd edib. Rektor Bakı ilə bağlı ilk tanışlıq təəssüratını bölüşərək, Azərbaycan paytaxtının dünyanın ən müasir meqopolisleri ilə yanaşı dayanmağa layiq bir şəhər olduğunu vurğulayıb.

Azərbaycan dövlətinin təhsilə qayğısını yüksək qiymətləndirən Veliko-Tirnovo Universitetinin rektoru Xristo İliev Bondjolov rəhbəri olduğu universitetlə BSU arasında ki əməkdaşlığın Azərbaycan və Bolqarıstan dostluq münasibətlərində mühüm rol oynayaçağını bildirib. BSU-da bolqar dilinin və ədəbiyyatının öyrənilməsindən məmnun

YAP Səbail rayon gənclər birliyinin idarə heyətinin iclası keçirilib

Dünən YAP Səbail rayon gənclər birliyinin idarə heyətinin iclası keçirilib. İclasda Milli Məclisin deputatı, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri prof. Şəmsəddin Hacıyev çıxış edərək, ölkəmizdə və yaxın coğrafiyada gedən ictimai-siyasi proseslərdə gənclərin rolu və yeri, onların ictimai fəallığının daha da artırılması, xüsusən, müasir dünyada gedən informasiya mübarizəsinin müxtəlif formalarından, ilk növbədə, sosial şəbəkələrin imkanlarından geniş, səmərəli istifadə edilməsi və digər məsələlər müzakirə olunaraq, qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar müvafiq tövsiyələr verilib.

Gənclərin müstəqil dövlətçiliyimizin qorunması və qüdrətlənməsində müstəsna rolu haqqında danışan Ş.Hacıyev onu da bildirdi ki, sürətlə inkişaf edən və torpaqlarının 20%-inin işğal altında olmasına baxmayaraq iqtisadi, hərbi gücü ildən-ilə artan Azərbaycanın öz təbii sərvətlərinin sahibi olması və müstəqil siyasət yürütməsi bəzi xarici qüvvələri son dərəcə narahat edir: "Bu bölgədə Türkiyədən sonra ikinci türk dövlətinin söz sahibi



nə çevrilməsini istəməyən müəyyən güclər ölkəmizə, müstəqil dövlətçiliyimizə qarşı müxtəlif vasitələrlə çirkin qarayaxma və nüfuzdan salma kampaniyaları həyata keçirirlər. Hər bir azərbaycanlı, milli ruhla yaşayan hər bur vətəndaş ölkəmizdə bu gün mövcud olan sabitliyi, əmin-amanlığı, firavanlığı, ilk növbədə, özü və ailəsi üçün göz bəbəyi kimi qormalıdır. Gənclər xatırlamasa da, orta nəslin nümayəndələri indi

sosial şəbəkələrdə müxtəlif pafoslu çıxışlar edən AXC-Müsavat cütlüyü nümayəndələrinin hakimiyyətdə olduğu biabırçı bir neçə il ərzində cəmiyyət həyatının bütün sahələrində yaranan dərin böhranı, torpaqlarımızın itirilməsi ilə nəticələnən müharibə şəraitini, ölkədə hökm sürən hərc-mərcliyi, özbaşınalığı xatırlayır. Bu səbəblərdən ki, özlərinə müxalifət deyən qaragüruhçuların cəmiyyətdə heç bir sosial bazası, elektoratı yoxdur və onlar, sadəcə, virtual məkanda, ilk növbədə, gənclərin hədəf alındığı və xaricdən sifariş olunan, maliyyələşən mənəvi terrorla məşğuldurlar".

Ş.Hacıyev Azərbaycanda son illər bütün sosial-iqtisadi göstəricilər üzrə əldə olunan uğurlar, əhalinin rifahının, həyat şəraitinin yaxşılaşdırılmasına istiqamətlənən sosial paket çərçivəsində reallaşdırılan islahatlar, nəinki mərkəz Bakıda, eləcə də, Bakıətrafı kəndlərdə, bütün regionlarda, gedən genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq, tikinti və infrastruktur yenilənmə işləri haqqında ətraflı məlumat verərək, bütün bu görülən işlərdə Yeni Azərbaycan Partiyasının rolunu xüsusi qeyd edib: "Gənclər üçün ölkəmizdə yaradılmış şərait, dövlət səviyyəsində Azərbaycan gənclərinə göstərilən diqqət və qayğı, xaricdə təhsil və təqaüd imkanları haqqında danışan deputat gənclərə bütün bu imkanlardan səmərəli istifadə etməyi, Vətənə, dövlətə, cəmiyyətə yararlı vətəndaşlar və mütəxəssislər kimi formalaşmalı və milli-mənəvi dəyərlərimizi qorumalıdır. Yeni Azərbaycan Partiyası istedadlı, savadlı gəncləri hər zaman dəstəkləmişdir və gələcəkdə təşəbbüskar gənclərimizi maraqlı layihələr gözləyir".

R.KAMALQIZI



qaldığını qeyd edən X.İ.Bondjolov Azərbaycan xalqının tolerant, multikultural dəyərlərə sadıq bir xalq olduğunu deyib. X.İ.Bondjolov Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevaya Bolqarıstanda Veliko-Tirnovo şəhərinin fəxri vətəndaşı adı verilməsindən və ona Müqəddəs Kiril və Mefodiy adına Veliko-Tirnovo Universi-

tetinin fəxri doktoru diplomlarının təqdim olunmasından da söz açdı.

Çıxışlardan sonra rektorlar universitetlər arasında ikitərəfli müqaviləni imzalayıblar. Müqavilənin əsas şərtlərindən biri BSU tələbələrində ikili diplomların verilməsi olacaq. Bundan əlavə, müqavilədə tələbə mübadiləsi aparılması, bolqarıstanlıqla məşğul olan gənclərin adıçəkilən universitetdə praktika keçməsi və digər məsələlər nəzərdə tutulur.

Qonaqlar BSU-da fəaliyyət göstərən Heydər Əliyev Mərkəzi, universitetin muzeyi, kitabxanası ilə yaxından tanış olublar. Sonra onlar BSU-nun Bolqar dili Tədris və Mədəniyyəti Mərkəzində bolqarıstanlıqla üzrə təhsil alan tələbələrlə görüşüblər. Qonaqlar mərkəzin kitabxanasına bolqar dilində kitablar bağışlayıb.

Zümrüd BAYRAMOVA